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Hanna Kytö yhdistää taiteellisessa työssään tarinallisuuden ja maalauksen. Hänen 

työskentelynsä runkona on fiktiivinen tarina naisesta, joka lähtee kotoa maailmalle ja joutuu 

avaruusaluksen kaappaamaksi. 

Käsillä olevassa näyttelyssä “Rainbow road to the other side” seuraamme päähenkilön 

matkaa läpi metsikön kohti h-hetkeä. Näyttelyssä taiteilija pilotoi sarjakuvaa maalausten 

rinnalla alleviivatakseen maalaustensa ja fiktiivisen tarinan yhteenkuulumista.  

Avaruusalus jää vielä näkemättä tällä kertaa. Sitä joudumme odottamaan Kuvan Kevääseen 

2024*. 

 

Tarina 
 

Tarinan alussa nainen on jumissa kotonaan. Koti on luonteeltaan ennen kaikkea henkinen 

vankila. Huoneessa, josta tarina alkaa, ei ole ikkunan ikkunaa. Nainen istuu puhelinpöydän 

ääressä odottaen kenties puhelua joltakulta. Hän haaveilee ulos lähtemisestä, mutta 

puntaroi ja empii vaihtoehtojaan. Odottamatta – kuin vastaukseksi hänen kysymykseensä – 

halki ulottuvuuksien lentää häntä kohti Amorin nuoli. Se osuu naista kaulaan ja hän 

horjahtaa sen vaikutuksesta pois penkiltään. Amorin nuolen rohkaisemana hän pakkaa 

laukkunsa ja lähtee ulos asunnostaan maailmalle. 

Myöhemmin ulkomaailmassa, hän kävelee kaupungilla, mutta hän tuntee jonkin kutsuvan. 

Se ei ole kukaan, mutta se on jokin, mikä kutsuu häntä. Hän lähtee kaupungilta kävelemään 

kohti puistikkoa ja puiston läpi hän kulkee taskulamppu kädessään kohti metsää. Hän kulkee 

metsän halki. Metsä koostuu havupuista ja siellä täällä on muutama lehtipuu. Maasto on 

sammaleinen ja kohtuu helppo kulkuinen. Polulla on muutamia kiviä ja maasto muuttuu 

heinikoksi. Nainen kävelee niin kauan, että päivä kääntyy illaksi. Hämärän tultua taivaalta 

lentää avaruusalus naisen eteen. Se kaappaa hänet mukaansa. 

Avaruudessa nainen uudelleen kootaan ja hänestä rakennetaan salaiselle palvelulle agentti. 

Hän päätyy moniin eeppisiin seikkailuihin ja löytää uusia ystäviä. Lopulta hän palaa takaisin 

maahan, kun hänen työtehtävänsä salaisessa palvelussa tulee päätökseensä. 

 

 

 

 

 

* Kuvan Kevät on Kuvataideakatemian maistereiden lopputyönäyttely, järjestetään vuosittain 

toukokuussa. 
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